
Zápis z 1.zasedání zastupitelstva obce Lipník, konané dne 

16. 11. 2010 v 19. hod. 

Přítomni: Novotný, Mácová, Kneslík, Tomek, Tomková, Králík, Svoboda, Pacola,Nedvědický  

Program: 

1. Zahájení  

2. Doplnění zastupitelstva 2 členy 

3. Zřízení kontrolního a finančního výboru  

4. Zřízení kulturní stavební komise   

5. Plán zastupitelstva do konce roku 2010 

6. Diskuse, různé 

7. Závěr 

K bodu 1 

Schůzi zahájil starosta p. Novotný. Přivítal přítomné a přečetl zápis z minulé schůze. Zapisovatelem byla 
určena p. Mácová. Ověřovateli  p. Tomková, p.  Nedvědický. 

K bodu 2 

Za původně zvolené 2  zastupitele, kteří rezignovali, bylo zastupitelstvo doplněno o 2 náhradníky dle pořadí a 
výsledku voleb - Tomek Miloslav,  Králík Jaroslav, tím doplnili stanovený počet zastupitelstva na 9 členů. 
Jmenovaní složili předepsaný slib. 

K bodu 3 

Starosta navrhl na předsedu kontrolního výboru p. Kneslíka, který byl  8 hlasy zvolen, 1 se zdržel (navrhovaný 
p. Kneslík). Na předsedu finanční komise byla navržena p.Mácová, která byla zvolena 7 hlasy. 2   se zdrželi 
(navrhovaná p. Mácová a 1 člen). 

K bodu 4 

Na předsedu kulturní a školské komise byla navržena Tomková, která byla zvolena 8 hlasy 1 se zdržel 
(navrhovaná p. Tomková). Na předsedu stavební a zemědělské komise byl navržen Nedvědický, který  byl  8 
hlasy zvolen,  1  se zdržel  (navrhovaný  p. Nedvědický). Předsedové výborů a komisí připraví do příští schůze 
zastupitelstva návrhy na celkové složení výborů a komisí. Dále i terminář konání schůzí v příštím roce.  

K bodu 5  

Další schůze zastupitelstva bude :  30.11.2010 v 19. hod. 

Do konce roku ještě:                               14.12.2010 v 19. hod.  a 28.12.2010 v 19.00 hod.   
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Starosta stručně informoval, jaké úkoly nás čekají v nejbližší době (zateplení školy, rozpočet  a  možnosti  
financování v příštím roce).  - Bylo dohodnuto, že p. Pacola bude připravovat soustavně po celé volební 
období podklady pro Lipníček. -  P. Králík bude dále spolupracovat se zaměstnancem obce Michalem Jašou  a 
organizovat jeho práci.  

K bodu 6 

P. Nedvědický vznesl návrh na zvýšení nájmu v kult. domě.   

P. Tomek navrhuje vyhodnotit podmínky na svoz odpadu. 

K obojímu se vrátíme příště. 

Na 4. 12. 2010  připravuje kulturní komise Mikulášskou besídku a rozsvícení vánočního stromu. 

Zastupitelstvo bere na vědomí:  záležitosti  stavebního charakteru oznamované MÚ Třebíč,  které budou 
předány do stavební komise. 

K bodu 7 

Závěr schůze provedl starosta obce. Vyzval zastupitele k trvalé spolupráci a otevřenému jednání na 
zasedáních zastupitelstva. 

 

Přijatá usnesení  z  1.  zasedání  ZO Lipník konané 16. 11. 2010 

 

1. Zastupitelstvo obce Lipník schválilo 

a) Volby předsedů výborů a komisí 

b) Arnošta Pacolu trvalým garantem obecního zpravodaje Lipníček  

c)  Pověření Jaroslava. Králíka organizování práce obecního zaměstnance 

       2. bere na vědomí: záležitosti stavebních řízení jak již uvedeno 

Zapsal: Mácová Ludmila 

Starosta obce: Josef Novotný  

 

Ověřovatelé:  Tomková  Miroslava,  Nedvědický Pavel     

                                   

Skončeno: v  21. hod. 
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